
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 3

Obec Hukvaldy

Hukvaldy 3, 739 46 Hukvaldy
tel.č.: 558 699 213 | e-mail: obec@hukvaldy.eu

U S N E S E N Í
15. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy

konané dne 22. 9. 2021 v společenském sále Základní školy Leoše Janáčka Hukvaldy od 17:30 hod.

15Z/2021/1 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje paní Alexandru Rekovou, členkou návrhové komise
pro 15. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Reková A.)

15Z/2021/2 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje program 15. zasedání Zastupitelstva obce Hukvaldy
v níže uvedeném znění:
1.
Zahájení, schválení programu.
2.
Kontrola usnesení.
3.
Zprávy ověřovatelů zápisu.
4.
Zprávy kontrolního a finančního výboru.
5.
Základní informace o financování Základní školy a Mateřské školy L.Janáčka Hukvaldy p.o.
6.
Převody nemovitostí.
7.
Rozpočtová změna č. 4/2021.
8.
Zpráva o průběhu investičních akcí obce Hukvaldy.
9.
Různé.
10.
Diskuse, závěr.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15Z/2021/3 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí kontrolu usnesení ze 14. zasedání
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 28.06.2021.

hlasování: Pro: 11 Proti: 0 Zdrželo se: 2(Petratur
A., Sasín J.)

15Z/2021/4 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu o ověření zápisu z 14. zasedání
Zastupitelstva obce Hukvaldy, konaného dne 28.06.2021, podanou určenými ověřovateli
zápisu p. Alexandrou Rekovou a Ing. Ivo Dieneltem.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Petratur
A.)

15Z/2021/5 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu ze zasedání kontrolního výboru
Zastupitelstva obce Hukvaldy, dne 13.09.2021, podanou předsedou výboru p.Petrem
Axmannem.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15Z/2021/6 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu ze zasedání finančního výboru
Zastupitelstva obce Hukvaldy, dne 14.09.2021, podanou předsedou výboru p.Jiřím Sedlářem.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 3

15Z/2021/7 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá finančnímu výboru provést revizi uzavřených nájemních
smluv mezi obcí Hukvaldy a podnikatelskými i fyzickými subjekty, na nebytové i bytové
prostory, z hlediska posouzení a srovnání výše jednotlivých nájmů a předložit návrh na jejich
úpravy.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Petratur
A.)

15Z/2021/8 Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá finančnímu výboru provést srovnání výše sazeb
za užívání veřejného prostranství, dle čl. 5, Obecně závazné vyhlášky obce Hukvaldy č. 4/2021
o místním poplatku za užívání veřejného prostranství, případně navržení změn jednotlivých
sazeb.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15Z/2021/9 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí prezentaci  "Základní informace o financování
Základní školy a Mateřské školy Leoše Janáčka Hukvaldy,p.o.".

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15Z/2021/10 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje záměr prodeje části pozemku parc č. st. 504  na k.ú.
Sklenov, pod stavbou stánku s občerstvením.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15Z/2021/11 Zastupitelstvo obce Hukvaldy pověřuje starostu obce Hukvaldy jednáním ve věci odkoupení
pozemku parc.č. st. 298 na k.ú. Rychaltice.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15Z/2021/12 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje rozpočtovou změnu č. 4/2021, po úpravách bude
na straně příjmů 75275200,- Kč, na straně výdajů 145922700,- Kč, financování zůstává
nezměněno, splátka úvěru ve výši 1334,4 tis. Kč.

hlasování: Pro: 12 Proti: 1(Sasín J.) Zdrželo se: 1(Petratur
A.)

15Z/2021/13 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu o průběhu investičních akcí obce
Hukvaldy, podanou starostou obce Hukvaldy Mgr.Luďkem Bujnoškem.

hlasování: Pro: 14 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15Z/2021/14 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje přijetí daru ve výši 50000,- Kč od paní
A*** J***, majitelky***

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

15Z/2021/15 Zastupitelstvo obce Hukvaldy bere na vědomí zprávu o činnosti Rady obce Hukvaldy
za uplynulé období od 28.06.2021 do 22.09.2021, podanou místostarostkou obce, Ing.Ivanou
Hrčkovou.

hlasování: Pro: 12 Proti: 0 Zdrželo se: 1(Hrčková
I.)

15Z/2021/16 Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje návrh Ing. Zbyňka Sedláře, za Spolek Krnalovice,
na zařazení  akce  "Úprava prostranství pro komunitní setkávání občanů v Krnalovicích"
do Programu rozvoje obce Hukvaldy.

hlasování: Pro: 13 Proti: 0 Zdrželo se: 0

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, která byly zamítnuty

Zastupitelstvo obce Hukvaldy schvaluje prodej pozemku parcela č. 740/40 o výměře 32 m2, který byl
odměřen geometrickým plánem 1618-46/2021 z pozemku parc.č. 740/1 na k.ú. Sklenov, R*** S*** Poličná
č.p.*** 757 01 a M*** K***, Lubina ***, Kopřivnice, 742 21 za cenu dle znaleckého posudku ve výši 180,-
 Kč/m2. Cena celkem činí 5760,- Kč.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 3 / 3

Zastupitelstvo obce Hukvaldy ukládá kontrolnímu výboru ověřit skutečnou spotřebu z vyúčtování energií
(voda, elektřina, plyn) za covidový rok 2020/2021 s ohledem na vyčíslení potenciální úspory během omezení
provozu školní budovy.

Mgr. Luděk Bujnošek
starosta  obce


